
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ A.Manzoni” 
Via Cinque giornate snc.– 21017 Samarate (VA)  0331/720118  -    0331/223415 

Codice fiscale: 82007930124 - Codice meccanografico: VAIC844003 
e-mail: vaic844003@istruzione.it – e-mail certificata : vaic844003@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccmanzonisamarate.gov.it 
 

 
             

Prot.n.  2946                                                              Samarate 18/10/2018 
 
 

Alle Ditte 
Computer Time srl 

Computer’ Dealer srl 
Albo on Line 

 
 
    
OGGETTO: Determina di aggiudicazione per il servizio di assistenza e manutenzione informatica 

 
 
        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA                    la determina per l’avvio della procedura di scelta del contraente tramite comparazione di n.3  
 preventivi, prot. n. 2671 6.3.a. del 27/09/2018; 
VISTA la richiesta di preventivo per il servizio di assistenza e manutenzione informatica, prot.n. 2673 

6.3.a. del 27/09/2018; 
CONSIDERATO   che hanno presentato offerta le ditte: 

 COMPUTER TIME srl 

 COMPUTER’S DEALER srl 
     PRESO ATTO        che dalla comparazione dei preventivi pervenuti si evince che l’offerta della Ditta COMPUTER  
                                    TIME srl risulta più conveniente; 

CONSTATATA      la regolarità degli atti della procedura di gara; 
RITENUTO            di dover procedere all’aggiudicazione dell’incarico di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 
di affidare il servizio di assistenza e manutenzione informatica alla Ditta COMPUTER TIME s.r.l. per l’importo 
di € 1.666,00 oltre l’ IVA (22%). 
 
Avverso l’aggiudicazione può essere proposto reclamo o opposizione entro giorni 5 dalla data di pubblicazione 
sul sito web dell’Istituto e all’albo della scuola (art.14 D.P.R .275/99) ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di 
legge. 
Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione 
di gara si intenderanno definitivi. 
Il presente provvedimento viene pubblicato il 18/10/2018 all'Albo on line dell’Istituto. 

 
 
 
 
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico Reggente 
                              Dott.ssa Barbara Pellegatta 

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
               dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93. 

 
 

mailto:vaic844003@istruzione.it

